de *Protecl.* cap. 5. n. 3. & 62. & *part.* 4. cap. 12. à n. 124. Sanch. lib. 6. *Consil.* cap. 1. dub. 24. Valeron *tit.* 2. *quest.* 5. num. 16.
 Et an, & quando interpretari queat? l. 3. tit. 33. part. 7. & relati in initio numeri, & Salgad. *dist.* *part.* 4. cap. 12. à numer. 23. & cap. 14. num. 264. ubi à quo? Scaccia de *Sentent.* cap. 1. gloss. 14. *quest.* 17. & 26.
 Et an iudicis testimonium super ea admittatur, & cuius effectus sit? Menoch. de *Arbitr.* *quest.* 73. & lib. 2. *casu* 107.
 16 Sententia strictè interpretanda. Covarr. lib. 3. *variar.* cap. 5. n. 8. *vers.* *Ceterum, Riccius part.* 5. *collec.* 2006. Nogueroi alleg. 12. ubi de sententia confiscationis, & alleg. 27. Salgad. *part.* 4. de *Protecl.* cap. 8. num. 3. & *part.* 5. & cap. 9. num. 94. & 97. Carlev. de *Judic.* tit. 3. *disp.* 5. num. 2.
 Unde non extenditur de persona ad personam. Salgad. *dist.* part. 4. cap. 8. num. 3. & 47. & cap. 9. num. 94. & 97.
 Ita tamen interpretanda, ut effectum quoquo modo possit habere. Salg. *part.* 4. de *Protecl.* cap. 5. num. 98. & cap. 9. n. 17. & cap. 12. à n. 100.
 Et de ejus interpretatione. Salg. *part.* 4. de *Protecl.* cap. 9. à num. 20. & cap. 10. à num. 43. & cap. 22. à num. 92. Castillo *tom.* 6. *controv.* cap. 135. Larrea *de cis.* 5. num. 12. Barbof. voto 126. à num. 333. Carlev. de *Judic.* tit. 3. *disp.* 5.
 Et quod pro ejus interpretatione verba sunt ponderanda sequi contractus. Valenc. *consil.* 86. Salgad. *part.* 4. de *Protecl.* cap. 3. num. 45.
 Et quomodo sint intelligenda? Valenc. *dist.* *conf.* 86.
 Et an sententia, quae quis ad aliquid condemnatur, & si illud non praestetur ad poenam, poenam contineat, & an tunc prior condemnatio in sententia esse desinat, ita ut exequi non possit ad iudicis arbitrium. Salg. *part.* 4. de *Protecl.* cap. 11. à n. 47.
 Et an quae quis condemnatur ad cavendum, & si non cavet ad aliquid praestandum, id contineat, si cavere noit. Salg. *part.* 4. de *Protecl.* cap. 12. à num. 85.
 Et quod sententiae qualitas, ex probationibus, & actis processibus, ad quae habet oculos retro, dignoscitur. Garcia de *Nobilit.* gloss. 6. num. 49. & gloss. 8. §. 1. num. 14. Salg. *part.* 4. de *Protecl.* cap. 8. à num. 292. & cap. 12. num. 68. Elcob. *part.* 2. de *Purit.* *quest.* 4. art. 2. num. 64. & seq.
 18 Sententia nihil dat, sed declarat. Garcia de *Nobilit.* gloss. 6. num. 48. Robert. lib. 3. *rev. jud.* cap. 1. fol. 10. & seq. Solorg. *tom.* 2. de *Jure Indiar.* lib. 2. cap. 11. num. 62. Rojas de *Incompat.* part. 5. cap. 2. num. 63.
 De sententia interlocutoria, & quae sit talis, & quod talis est omnis iudicis justio, quae diffinitivam praecedat, l. 2. tit. 22. part. 3. Scaccia de *Sentent.* cap. 1. gloss. 14. *quest.* 3. & 4. ubi in quo à diffinitiva differat, & q. 5. Vela *dissert.* 41. à num. 45. ubi de pluribus interlocutoriarum speciebus. Barbof. in l. 21. num. 90. de *judic.* Valasc. *consil.* 47.
 Et quae sit interlocutoria, & quae diffinitiva? Riccius *part.* 2. *collec.* 293. & seq. Barbof. in l. 21. à n. 91. 114. & 124. de *judic.*
 Et an sententiae appellatio contineatur? Covarr. *Pract.* cap. 15. n. 3. *vers.* *Quinto.*
 Et quando, & quomodo diffinitivae vim habeat. Vela *dissert.* 41. à n. 39.
 Et an praecipuum de domino recognoscendo sit interlocutorium. Cyriac. *controv.* 223.
 Et an sententia super articulo juris, veluti quod tertio appellare non licet? Salg. *part.* 3. de *Protecl.* cap. 17. num. 1. & 2.
 Et an quae sine solemnitate proferatur. Salg. *part.* 2. de *Castro Alfab. Juridic.* Tom. II.

de *Purit.* cap. 9. num. 17.
 Et an praecipuum de solvendo? Barbof. in l. 21. à num. 91. de *judic.*
 Et an sententia reddendi rationes? Salg. *part.* 2. de *Protecl.* cap. 11. n. 20.
 Et an sententia primi, & secundi Decreti. Barb. in l. 68. num. 82. de *judic.*
 Et an sententia super attentatis? Salgad. *part.* 2. de *Protecl.* cap. 12.
 Et an sententia sequestri, vel ipsius revocatoria? Salg. *dist.* part. 2. cap. 16.
 Et an Decretum citationis? Vela *dissert.* 40. n. 57.
 Et an sententia quae electio, vel praesentatio confirmatur? Salg. *part.* 2. de *Protecl.* cap. 13.
 Et an lata contra contumaciam ex contumacia, l. 2. & 4. tit. 22. part. 3. Garcia de *Nobilit.* gloss. 6. §. 1. num. 25.
 Et an lata in causa summaria? Cevall. *Comm.* 9. 641.
 Et an in qua iudex competentem se, vel incompetentem declarat? Vela *dissert.* 41. numer. 5. 10. & 38.
 De sententia declaratoria, ejus effectu, & executione. Mieres de *Majorat.* part. 1. *quest.* 1. num. 237. & à num. 244. Salgad. *part.* 4. de *Protecl.* cap. 9. à num. 132.
 De sententia absolutoria, & ejus effectu, & de absolutoria ab instantia iudicii. Valenc. *conf.* 68. Donnell. lib. 27. *Comment.* cap. 5. Covarr. lib. 1. *variar.* cap. 1. num. 8. Vela *dissert.* 41. num. 66. Salg. *part.* 4. de *Protecl.* cap. 12. à num. 80. ubi de absolutoria in criminalibus. Pareja de *edit.* tit. 2. *resol.* 6. num. 318. & tit. 7. *resol.* 12. à num. 31.
 Et de absolutoria simpliciter, five ab observatione iudicii, five ab intentione actoris, five quia actor non probavit, & de ejus effectu, l. 24. 25. & 28. tit. 2. part. 3. Surd. *conf.* 268. à num. 299. Garcia de *Nobilit.* gloss. 8. §. 1. Cevall. *Comm.* *quest.* 521. Salg. *part.* 4. de *Protecl.* cap. 1. num. 98.
 De sententia ab observatione iudicii. Salg. *part.* 2. 21 de *Protecl.* cap. 1. à num. 183. Elcob. *part.* 2. de *Purit.* *quest.* 4. art. 2. à num. 54.
 De sententia desertionis, & peremptae instantiae. 22 Salg. *part.* 2. de *Protecl.* cap. 1. à num. 183.
 De sententis comminatoris, & prohibitionibus 23 judicialibus, vulgò *Vandos*, & earum effectu, l. 22. tit. 22. part. 3. Bobad. lib. 3. *Polit.* cap. 5. à n. 83.
 Si sententiae diversae à paribus iudicibus proferrantur, quae valeat, cap. ult. de *re judicata.* l. 17. & 18. tit. 22. part. 3. ubi de latis à paribus, vel disparibus iudicibus. Ant. Aug. *part.* 3. lib. 33. p. *priori.* tit. 3. Donnell. lib. 27. *Comment.* cap. 8. Gomez in l. 38. *Taur.* à num. 2. Riccius *part.* 3. *collec.* 512. & 564. Molin. de *just. tract.* 5. *disp.* 24. Larrea alleg. 118. Solorg. lib. 5. *Polit.* cap. 8. Senec. lib. 1. *controv.* 5. ubi quod mitior, & *epist.* 81. quemadmodum reus sententiam paribus absolvitur, & semper quidquid dubium est, humanitas inclinat in melius.
 Et de sententia discordi inter duos, vel tres Iudices. Gutier. lib. 1. *Pract.* *quest.* 93. & seq. Salg. p. 3. de *Protecl.* cap. 16. à num. 15. Larrea alleg. 118. Cabal. *casu* 119.
 Et reo in diversis quantitativis condemnato à diversis iudicibus, cuius sententia praevaleat? Covarr. lib. 1. *var. cap.* 2. num. 6. Solorg. *dist.* lib. 5. *Polit.* cap. 8. Riccius *part.* 3. *collec.* 512. & p. 5. *collec.* 1884.
 Et si diversae proferrantur à iudice ordinario, & ejus socio, vulgò *Acompañado*, quae exequenda? Bobad. lib. 3. *Polit.* cap. 8. à num. 117. & lib. 2. *Polit.* cap. 21. num. 169. & lib. 5. *Polit.* cap. 1. n. 236.
 Et quae, si diversae proferrantur à diversis iudicibus? Salg. *part.* 3. de *Protecl.* cap. 16. à num. 15.
 Et quod in jure contrariarum sententiarum prolatio toleratur, & ex quibus? Salg. *part.* 2. *Labyr.* cap. 22. à num.

num. 127. & part. 3. cap. 1. num. 124. & à num. 176. Et quando valeant, vel non? Cabal. casu 119. Et quod ab omnibus profertur, quam major pars pronuntiat. Solorq. lib. 5. Polit. cap. 8. fol. 820. versic. Y cerrando. Et de diversis sententiis prolati ab Ordinario, & Inquisitoribus: ab his, & Consultoribus, quæ prævaleat? Diana tom. 5. tract. 12. resol. 37. & seq.

25 De sententiarum conformitate, & differentia, seu quando sint conformes, vel non, ita ut sententia fiat. l. 43. tit. 5. lib. 2. Recop. Covarr. Pract. cap. 25. à num. 5. Marta conf. 93. Gratian. decis. Marchie 18. Merenda tom. 4. controu. lib. 24. cap. 3. à n. 46. Scaccia de Appellat. quest. 17. limit. 1. à num. 2. Solorq. lib. 4. Polit. cap. 19. in fin. & lib. 5. cap. 8. versic. Lo oñta- vo. Salgad. part. 3. de Protec. cap. 16. à num. 25. & p. 7. de retent. cap. 31. à num. 103. Cavalc. decis. 27. de contralt. p. 2. num. 81. Pareja de edit. tit. 6. resol. 6. num. 4. & resol. 9. num. 4.

Et quid si ex diversa causa proferantur? Felin. in cap. Inter ceteras, num. 4. versic. Restringe 3. de sent. & re jud. Franch. decis. 664. Carpan. ad Statut. Mediol. cap. 116. num. 121. Merend. tom. 4. Controu. lib. 24. cap. 3. à num. 54. Larrea decis. 42. num. 36. & 42. Ramon. conf. 89. Gratian. ubi supra, num. 2. Seraph. decis. 1289.

26 De sententia condicionali, & ejus natura, & an valeat. l. 14. tit. 22. p. 3. Gom. lib. 3. var. cap. 8. num. 5. vers. Advertendum. Scaccia de Sentent. cap. 1. gloss. 14. q. 24. Riccius part. 7. collect. 2847. Salg. part. 2. de Protec. cap. 2. à num. 47.

27 In sententia omiffa, an condemnationem, vel abolitionem contineant, & an faciunt gradum? Garcia de Nobilit. gloss. 11. num. 34. vers. Sed ego, cum seq. Greg. in l. pen. & ult. tit. 8. part. 3. Salg. part. 4. de Protec. cap. 7. à num. 72. & cap. 8. à num. 52. & cap. 9. à num. 28.

Et an omnium incidentiarum sententiam vitiet. Carlev. de jud. tit. 2. disp. 5. num. fin.

Et an omiffio condemnationis, interesse, vel reddituum, abolitionem eorum contineat. Nogueroal alleg. 27.

Et quando sententiarum ratione interesse debeat. Franch. decis. 21.

Et an, & quando fructus contineat, & an hi denuò peti possint? vide verb. Fructus. Petr. Avendañ. respons. 6.

28 Et an ex condemnatione, vel abolitione in principali, incidentium sequatur condemnatio, vel absolutio? Greg. in l. pen. & ult. tit. 8. part. 3. Salgad. part. 4. de Protec. cap. 7. à num. 72. & cap. 8. à n. 52. & cap. 9. à num. 28.

29 Sententia quæ se refert ad aliud, quam vim habeat. Garcia de Nobilit. gloss. 41. num. 4. Salg. part. 4. de Protec. cap. 11. num. 36. Pareja de edit. tit. 7. resolut. 9. num. 5.